令 和 7 年 2 月 2 1 日

市政記者クラブ 様

中区役所総務課：近藤

電 話 ： 05 2 - 2 6 5 - 2 2 1 0

防災危機管理局危機対策課：山田

電 話 ： 05 2 - 9 7 2 - 3 5 2 2

中区における不発弾に関する情報について（第 2 報）

 令和 7 年 2 月 14 日（金）に中区丸の内二丁目において発見された不発弾へ

の対応について、下記のとおり「中区不発弾処理合同対策本部全体会議（第 1

回）」を開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時

令和 7 年 2 月 25 日（火） 午前 10 時 00 分

２ 開催場所

中区役所 6 階大会議室（名古屋市中区栄四丁目 1 番 8 号）

３ 会議内容

不発弾処理への対応

４ その他

⑴ この会議の内容については、会議終了後、別途お知らせします。

⑵  この会議は非公開とし、冒頭本部長の挨拶まで撮影を可とします。